ПРОТОКОЛ № 6
заседания Совета по профилактике правонарушений и преступлений
при администрации Большебуяновского сельского поселения

      23.06.2021 г.                                                                                        д. Большое Буяново

Председательствующий: глава сельского поселения Ильин Ю.В.

Приглашенные: члены Совета профилактики
ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Профилактика правонарушений среди несовершеннолетних, организация летнего отдыха детей.- Докладчик директор Большебуновской ООШ Лаврентьева Е.А.
2. Надомное посещение к неблагополучным семьям.

1. СЛУШАЛИ: Директора Большебуяновской ООШ Лаврентьеву Е.А. Директор  ознакомила с планом работ на время летних каникул с семьями и детьми, находящимися в социально опасном положении, состоящими на учете в КДН и ЗП при МБОУ «Большебуяновская ООШ».
РЕШИЛИ:

1.1. Организовать соответствующую работу  согласно утвержденному плану работ на время летних каникул с семьями и детьми.

2. Надомное посещение к неблагополучным семьям Диомидовой Н.Н, Бибуковой Т.П.
   Председатель Совета профилактики                                                      Ильин Ю.В.

  Секретарь Совета профилактики                                                            Егорова  О.В.